

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CAP Partner ApS**

**Nordre Fasanvej 113 - 115, 2., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 59 99 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Henrik Johannes Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAP Partner ApS Nordre Fasanvej 113 - 115, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 59 99 63
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Johannes Nielsen Teresa Krausmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	HJN Holding 2 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser til videnskabelige organisationer, institutter og enkelt personer, herunder organisationsbistand, konference organisation samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.965 t.kr. mod 27.568 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.122 t.kr. mod 6.367 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.964.859</b>	<b>27.567.912</b>
2 Personaleomkostninger	-22.903.781	-19.095.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.737	-91.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.884.341</b>	<b>8.381.464</b>
Andre finansielle indtægter	58.109	138.822
Øvrige finansielle omkostninger	-217.598	-348.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.724.852</b>	<b>8.171.796</b>
Skat af årets resultat	-603.080	-1.804.659
<b>Årets resultat</b>	<b>2.121.772</b>	<b>6.367.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.120.000	5.367.137
Overføres til overført resultat	1.772	1.000.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.121.772</b>	<b>6.367.137</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	971.269	1.148.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>971.269</u>	<u>1.148.006</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>971.269</u></b>	<b><u>1.148.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.649.009	5.224.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.147.679
Konferencemellemværender	8.818.522	17.709.105
Andre tilgodehavender	6.602.991	5.132.032
Periodeafgrænsningsposter	4.148.355	6.719.553
Tilgodehavender i alt	<u>24.218.877</u>	<u>35.933.048</u>
Likvide beholdninger	<u>4.103.490</u>	<u>371.316</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.322.367</u></b>	<b><u>36.304.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.293.636</u></b>	<b><u>37.452.370</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.237.825	2.236.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.120.000	5.367.137
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.457.825</u></b>	<b><u>7.703.190</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.809	38.415
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.809</u></b>	<b><u>38.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	18.312	46.645
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.312	46.645
Gæld til pengeinstitutter	169.588	306.355
Modtagne forudbetalinger fra kunder	317.122	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.607	269.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.668	0
Konferencemellemværender	6.032.861	6.578.628
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	609.686	1.780.922
Anden gæld	6.379.059	5.796.431
Periodeafgrænsningsposter	10.677.099	14.932.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.785.690	29.664.120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.804.002</u></b>	<b><u>29.710.765</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.293.636</u></b>	<b><u>37.452.370</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.236.053	950.000	2.286.053
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.000.000	5.367.137	6.367.137
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.236.053	5.367.137	7.703.190
Udloddet udbytte	0	0	-5.367.137	-5.367.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.772	2.120.000	2.121.772
	<b>100.000</b>	<b>2.237.825</b>	<b>2.120.000</b>	<b>4.457.825</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Omkostninger:		
Flytteomkostninger	0	406.187
	0	406.187
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	-406.187
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>-406.187</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	20.712.141	17.341.337
Pensioner	1.833.850	1.434.925
Andre omkostninger til social sikring	357.790	319.124
	<b>22.903.781</b>	<b>19.095.386</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	43	33

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	18.312	0	18.312	0
	<b>18.312</b>	<b>0</b>	<b>18.312</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 1.160 vedrørende huslejedepositum.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 huslejeforpligtelse på t.kr. 5.082 svarende til 58 måneder.

Selskabet har pr. 31. december 2023 leasingforpligtelser på t.kr. 1.902 med en restløbetid på mellem 46-54 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJN Holding 2 ApS, CVR-nr. 34 60 92 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Johannes Nielsen

Direktør

Serienummer: 4049f8ea-cea3-4a69-9979-ce5fb0765b4b

IP: 185.98.xxx.xxx

2024-06-18 14:00:37 UTC



## Teresa Krausmann

Direktør

Serienummer: c9e784b2-27c7-4fb0-803f-a3cd1547bbdb

IP: 185.98.xxx.xxx

2024-06-19 12:53:12 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-19 13:40:17 UTC



## Henrik Johannes Nielsen

Dirigent

Serienummer: 4049f8ea-cea3-4a69-9979-ce5fb0765b4b

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-19 13:54:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: XT48V-WT778-HJWCJ-SEDOV-XYH0V-6YIY5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**